
 

 

 

 

Arvon Slappersit 

Koska joukkueeseemme on liittynyt viime vuosina monta uutta pelaajaa, joille joukkueen syntytarina ei 
ehkä ole ollut tiedossa, niin hieman historian havinaa alkuun. Joukkueemme järjestäytynyt toiminta otti 
ensiaskeliaan jo vuonna 2018, jolloin alettiin muodostaa silloisesta hyvinkin sekalaisesta höntsäporukasta 
yhtenäistä joukkuetta sekä miettiä mm. omaa peliasua& logoa. Tästä kertoo myös logossamme näkyvä ”18”. 

20.6.2019 pidettiin ”Slappers” yhdistyksen virallinen perustamiskokous, 
perustajajäseninä toimivat tuolloin Surma-aho, Rolig, Oittinen sekä Leisso. 

Mutta nyt on kääntynyt taas uusi sivu joukkueemme pelikirjassa ja meistä on tullut 

25.10.2023 alkaen virallisesti rekisteröity yhdistys! 
Rekisteröinnistä vastasi nykyinen hallitus, eli Petteri Surma-aho, Jani Rolig, Henri Oittinen, Anders Palin, 
Markus Wathen ja Petri Saarelainen. 

Toimintamme jatkuu käytännössä aivan kuten tähänkin asti, 
nyt vain virallisesti ”Slappers ry” nimellä, Y-tunnus 3399407-2 

Miksi yhdistys rekisteröitiin? 

Tärkeimpänä syynä rekisteröimiselle oli se, että pelaajat voivat nyt käyttää ”liikuntaseteleitä” 
harrastuksen maksamiseen. Yhdistyksen rekisteröiminen antoi meille myös mahdollisuuden hakea 
rahoitusta toiminnalle eri paikoista (esim. Varuboden, pankit jne. jakavat välillä rahaa myös 
liikuntaharrastuksille >> jos huomaat/tiedät mahdollisuuden tähän, niin pistäpä vaikka joukkueen 
WhatsApp ryhmään tästä tietoa). Lisäksi yhdistystoiminta mahdollistaa esim. pankkitilin ylläpidon 
toimintaa varten, mitään huonoja puolia tästä ei vielä ole tullut tietoon/mieleen. 

Maksaminen eri palveluntarjoajilla (esim. Edenred, EPassi, Smartum, mikäli jonkun pelaajan ”oma” 
seteli puuttuu, niin koitetaan lisätä sekin valikoimaan) 

Käytännössä palveluntuottajat ottavat jokaisesta maksusta pienen siivun (vaihtelee n. 3-5 % välillä) 
itselleen ja sen takia kaudella 2023-2024 vuoron kertamaksu ”seteleillä” on aina 16€/vuoro, 
(Mobilepayllä edelleen sama 15€/vuoro). 

Myös kausimaksut on mahdollista hoitaa seteleillä ja sielläkin käyttöön tulee sama n. 5 % 
lisämaksu, jotta pysytään lasketussa talousarviossa. 
Esim. tämän vuoden puolikas kausimaksu 185 €/vuoro olisi ”liikuntaseteleillä” maksettaessa n. 195 
€/vuoro. Nämä summat varmistetaan aina kausimaksujen yhteydessä. Lähtökohtana on, että 
yhdistys saa jokaiselta aina vähintään budjetoidun summan, joka pyöristetään maksettaessa ylöspäin 
tasaeuroihin. Koska kausimaksut saattavat ylittää pelaajan sen hetkisen saldon etuseteleissä, on laskuja 
myös mahdollista maksaa osin esim. pankkisiirtona/mobilepayn kautta ja osin työnantajan ”piikkiin 
liikuntaseteleillä”, tavoitteena on siis saada toiminnasta mahdollisimman joustava. 
 
Vuosikokouksessa päätetään aina seuraavan vuoden budjetoinnista  ja kausi/kertamaksuja tarkistetaan em. 
periaatteita noudattaen. Huom!  Jäsenmaksut maksetaan jatkossakin tilisiirtona/mobilepayllä. 

Muuten yhdistystoimintaan siirtyminen ei siis muuta jo tuttuja toimintatapojamme, kevätkaudella luvassa 
vuosikokous jne. ja toimintaa taustalla pyöritetään kuten ennenkin ”Johtoryhmän” eli hallituksen toimesta, 
joka valitaan kyseisessä kokouksessa. 

Mikäli asia herättää kysymyksiä/ideoita/kommentteja, niin ottakaapa joko hallilla yhteisesti 
puheeksi tai tietysti hallituksen jäseniinkin voi olla suoraan yhteydessä! 

Kirkkonummella 10.11.2023 
Slappersin hallitus 


